התשלום יבוצע לקופת בית המשפט, וממנה יועבר למתלוננים על פי פרטים שיימסרו למזכירות.

הפעלת התחייבות מורה על הפעלת ההתחייבות שניתנה על ידי נאשם 2 בת.פ. 4343-10-18 של ביהמ"ש לנוער בבאר שבע ביום 25.2.21 בסך 4,000 ₪. סכום ההתחייבות ישולם בתוך 90 יום מהיום.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ב תמוז תשפ"ג, 11 יולי 2023, במעמד הצדדים.